

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Счет действителен на дату оформления. При оплате счета позднее даты оформления количество и цена на товар могут быть изменены поставщиком. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

ООО "Сима Тендер"



ИНН 6679124085 КПП 667901001

Екатеринбург г, Черняховского ул, дом 86, оф. 30

40702810905000030372

БИК 046577975

УРАЛЬСКИЙ Ф-Л ПАО "БАНК ПСБ" Г. ЕКАТЕРИНБУРГ

30101810500000000975

Счет на оплату № 432939 от 22 июля 2025 г.

Поставщик:

ООО "Сима Тендер", ИНН 6679124085, КПП 667901001, 620010, Свердловская обл, Екатеринбург г, Черняховского ул, дом 86, оф. 30

Покупатель:

Муниципальное бюджетное учреждение Муниципальное Бюджетное Дошкольное Образовательное Учреждение - Детский Сад № 97, ИНН 6659120847, КПП 667801001, 620027, Свердловская обл, Екатеринбург г, Азина ул, дом 18, корпус б

Адрес доставки:

620027, Свердловская обл, Екатеринбург г, Азина ул, дом 18Б, кв. 97, предварительный звонок за 30 минут

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма	Объем, дм3
1	2941999	Книжка-шуршалка «Зоопарк», 12х12см, Крошка Я 2941999	1	шт	293,01	293,01	1,438
2	2942002	Книжка-шуршалка «Транспорт» 12х12см, Крошка Я 2942002	1	шт	203,88	203,88	1,880
3	7531474	Гуашь Белила Титановые банка 500мл ЗХК "Я - Художник!" 23024104 7531474	1	шт	300,18	300,18	2,328
4	1026755	Гуашь Белила Титановые банка 500мл Луч 1026755	1	шт	463,08	463,08	2,281
5	2136087	Стакан непроливайка двойной 300мл Calligrata СН-3, микс 2136087	2	шт	21,39	42,78	2,742
6	10528129	Книжка-шуршалка "Весёлая ферма. Чей это хвостик?", Синий трактор 10528129	2	шт	332,97	665,94	2,787
7	9123804	АВТОГРАД Грузовик металлический УРАЛ Пожарная охрана, инерция, 1;43 9123804	1	шт	324,77	324,77	2,384
8	9123799	АВТОГРАД Грузовик металлический УРАЛ Кран, инерция, 1;43 9123799	1	шт	321,70	321,70	2,384
9	784325	Автомобиль-контейнеровоз "Престиж" 44181 784325	1	шт	939,04	939,04	20,971
10	1073693	Автомобиль "Крош" цвета МИКС 40-0013 1073693	1	шт	209,88	209,88	6,656
11	9123797	АВТОГРАД Грузовик металлический УРАЛ Пограничные войска, инерция, 1;43 9123797	1	шт	301,21	301,21	2,384
12	10458587	АВТОГРАД Грузовик "Стройка", подвижные детали 10458587	1	шт	373,95	373,95	6,333
13	752391	Автомобиль-самосвал с полуприцепом "Сталкер" 44327 752391	1	шт	851,86	851,86	26,163
14	1251799	Мусоровоз 08812С МИКС 1251799	1	шт	876,57	876,57	19,635
15	9621874	Автомобиль коммунальный №2 "Престиж" 73211 9621874	1	шт	1 187,42	1 187,42	20,866
16	5220366	Набор игровой "Городские службы" с контейнерами для сортировки и карточками 5220366	1	набор	608,56	608,56	6,880
17	3440255	Пальчиковый театр «Колобок», теремок и 7 кукол, 14 см 3440255	1	набор	561,44	561,44	1,681
18	3687194	Пальчиковый кукольный театр "3 сказки" 0031 3687194	1	набор	1 377,98	1 377,98	7,218
19	5114655	Кукла "Санитарка" 30 см В3949 5114655	1	шт	1 926,09	1 926,09	8,816
20	4309100	Кукла "Эля" в русском костюме В3189 4309100	1	шт	1 535,75	1 535,75	9,110
21	10627887	Кукла классическая "Лизочка" МИКС 10627887	1	набор	460,01	460,01	3,928
22	9845033	HAPPY VALLEY Кукла классическая "Милая кукла" Россия 9845033	1	шт	439,52	439,52	5,631
23	1014665	Фломастеры 24 цвета в блистере CALLIGRATA вентилируемый колпачок 1014665	2	набор	100,41	200,82	1,665
24	1014668	Фломастеры 24 цвета в PVC пакете невентилируемый колпачок 1014668	2	набор	87,09	174,18	1,136
25	9733464	Карандаш чернографитный НВ PROвыбор "Градиент" 9733464	144	шт	3,89	560,16	5,484
26	5303321	Карандаши 12цв Calligrata заточен., шестригран, картон, европодвес 5303321	20	набор	41,28	825,60	9,405
27	628125	Бумага А4 500л Светокопи, 80г/м2, белизна 146% CIE, класс С 628125	5	набор	548,34	2 741,70	20,034
28	9718243	Коляска для кукол,универсальная,с корзиной, сумкой, металлический каркас 9718243	1	шт	2 724,19	2 724,19	25,337
29	10122631	Набор для игры в песке "Грузовик", 10 предметов 10122631	1	набор	1 138,73	1 138,73	26,143
30	7588621	Каталка "Грузовичок Лева" с палкой, 15 песен и звуков, + свет НТ838-R 7588621	1	шт	1 740,66	1 740,66	15,399
31	7081713	Бумага для акварели А3, 10 л., 200 г/м2 "Девушка с жемчужной серёжкой" 7081713	1	шт	133,19	133,19	1,405

32	1868878	Акварель художественная набор кюветы 24цв*2.5мл 3ХК Сонет 3541139 1868878	1	набор	1 755,62	1 755,62	0,906
33	7081715	Набор кистей белка "Живу ради искусства" 12 шт (№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12) , 7081715	1	шт	297,11	297,11	0,523
34	6907852	Набор кистей синтетика "Kiss", 4 шт, цвет голубой, плоские, №4, №6, №8, №10 6907852	1	набор	97,33	97,33	0,234
35	6116515	Набор кистей белка "Jan Vermeer", 6 шт 6116515	1	набор	159,82	159,82	0,263
36	9423335	Набор кистей синтетика 6 штук плоские "Климт" 9423335	1	набор	127,04	127,04	0,456
37	4542659	Кисть Синтетика Круглая № 2 (d-2 мм ; L-12 мм) ручка дерево Calligrata 4542659	1	шт	15,57	15,57	0,015
38	4352404	Кисть Белка круглая № 3 (d-3 мм ; L-16 мм) ручка дерево Calligrata 4352404	1	шт	16,39	16,39	0,022
39	10026307	Картон цветной тонир., А4, 8 листов, немел., 2ст., 180 г/м², Минни Маус 10026307	1	шт	65,57	65,57	0,357
40	10026306	Картон цветной тонир., А4, 8 листов, немел., 2ст., 180 г/м², Холодное сердце 10026306	1	шт	65,57	65,57	0,507
41	4790693	Картон белый А4 8л немел одност 220г/м² Calligrata в папке 4790693	7	набор	28,13	196,91	4,410
42	1026948	Пластелин 12цв 240г Луч "Классика цвета" 1026948	2	набор	115,77	231,54	2,832
43	3809505	Бумага цветная двустор А4 20л 10цв тонир 80г/м² Calligrata офсет, в пакете 3809505	1	набор	96,30	96,30	0,473
44	10320755	Бумага цветная А4 мелованная 16л 16 цв двусторонняя БукиБяки 10320755	3	шт	37,91	113,73	1,091
45	3928888	Набор картонных книг "Животные" 4 шт 3928888	2	набор	396,49	792,98	1,984
46	4693277	Книги набор "Учимся читать" 6 шт по 24 стр 4693277	1	набор	265,35	265,35	0,565
47	7372774	Набор книг по развитию речи "Учимся говорить", 8 шт. по 20 стр. 7372774	1	набор	255,11	255,11	0,825
48	4608425	Книжка 500 наклеек "Животные" 4608425	2	шт	271,50	543,00	0,985
49	9123795	АВТОГРАД Грузовик металлический УРАЛ Армия, инерция, 1;43, цвет зеленый 9123795	1	шт	301,21	301,21	2,384

29 900,00289,332

Всего к оплате: 29 900,00

В том числе НДС 10%: 1 909,41

В том числе НДС 20%: 1 482,73

Итого НДС: 3 392,14

Всего наименований 49, на сумму 29 900,00 руб.
Двадцать девять тысяч девятьсот рублей ноль копеек

Руководитель

должность

подпись

Василевская Светлана
Дмитриевна по дов. № 4 от
31.03.2025

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Василевская Светлана
Дмитриевна по дов. № 4 от
31.03.2025

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

расшифровка подписи